
18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS D0 GOVERNO

Pregão Eletrônico

_ "` r:`›.*' '\

ix ,__,¿_.__
C
O40 4/.Q`«=T;*~

<sovERNo oo EST/\Do oo cE.g.RA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - SME Q

G45/Ø ubnca I
Termo de Adjudlcação do Pregão Eletrônlco GJ de N'í\

N° 00001/2020

Às 10:25 horas do dla 18 de junho de 2020, após anallsado o resultado do Pregão n° 00001/2020, referente ao
Processo n° 2020052119PEADM, o pregoeiro, Sr(a) MIRMA QUEZIA DA SILVA, ADJUDICA aos Iicltantes vencedores
os respectlvos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudioação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: VEÎCULO TRANSPORTE PESSOAL
nesaiçãa campgemenm-= vgtcuLo TRANSPORTE PESSOAL, mo Auïomóva., coMsusT1'vEL /\Lcoou
GASOLINA, TIPOCAMBIO AUTOMATICO, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5 UN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilldade Decreto 7174: Não
Apllcabilldade Margem de Preferêncla: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 63.460,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA , pelo melhor lance de R$ 65.000,0000 , com valor
negociado a R$ 63.460,0000 .

Eventos du Item
Evento Data Observaçöes

18/06/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA,
Adjudicado 10,252$ CNPJ/CPF: 10.462.477/0001-42, Melhor lance: R$ 65.000,0000, Valor Negociado: R$

` ' 63.460,0000

Flm do documento

/Z

hfips:I/www.cornprasnet.gov.br/pregaolpregoeiro/ata/TermoJuIg.asp?prgCod=850447&acao=A&üpo=t

-z›

o*<19,'>

ó°Wi

1/1


